

Príloha k faktúre
 Dátum: 05.01.2012
 Miesto: Košice

Príjemca: RYBA Košice spol. s r.o.
 Južná trieda 64
 040 01 Košice
 Slovenská republika
 IČO: 17147523
 IČ DPH: SK201043755
 Banka: UGat.
 Tel. č.: 055 / 720 57 57
 Fax č.: 055 / 720 57 57
 Call-centrum: 0915 049 567
 URL: 055 / 720 57 31
 Fakturácia: 091508811 alebo 0905034359

Skolský internát
 Považská 7, KOŠICE
 Dostlo dňa: 9.1.12
 Registrácia: značka: 6
 Ev.č. zápisu: P/W
 Číslo spisu: 6/12
 Vytavuje: ING. DOBROUŤ

Pracovný podnik
 44000970
 V104 KE DINEJ
 08.01.2012
 08.01.2012
 29.01.2012

SKOLSKÝ INTERNÁT
 POVAŽSKÁ 7
 040 01 Košice
 IČO: 00600921
 IČ DPH: SK2020050560
 Odborné miesto: 5201228
 Skolský internát
 POVAŽSKÁ 7
 040 01 Košice
 Oblasť: KOSICE II
 Oblasť správy: Rozpočtové organizácie
 Banka: Slátna podniková

CP: 02712383114
 Typ OL: 01FD0001
 Poznámka: Trasy: 41X, 42X, 43X, 44X, 45X najbližšie: 45X

Tel. č.: 056/0423386
 Otváracie hodiny: 07:00 - 15:00
 Dovoz do: 09:00
 Páňovaný príchod: 08:26

Spôsob úhrady hotovosťou faktúrou.
 Podľa § 11 ods. 1 zákona č. 485/2002 Z.z. p. o zbernej dani z príjmov (ďalej len "zákon") je podnikateľ povinný evidovať obrátok, pohľadávok, pohľadávok, cez ktoré vzniká registrácia poplatníka.
 Podnikateľ v zákonom predpísaných pohľadávok (vystavuje faktúru) vyhlasuje pre zápisníka podnikateľský dôkaz podľa ktorého musí byť overené, že tento patrí k podnikateľskej činnosti.
 Táto povinnosť je zabezpečená vyhlásením čísla účtu na samostatný účtovníctvo a zverejnením čísla na podnikateľskom účte.

Váš obchodný zástupca: KLUŠIS
 z objednávky číslo: 87093244
 objednávka odberateľa číslo: 0042191504996B
 Tel. č.: 0042191504996B
 Fax č.: 9
 prijata dňa: 05.01.2012

Int. č.	Názov	Cena bez DPH	DPH	Objednané MJ	Celkom bez DPH	Dodaná	Dávod
2207	PIKNIK Zeleninová zmes mrazená, 35	0,6200 €	20%	20,000 KG	12,4000 €	35,000	
2215	PIKNIK Hrádok, 350 g	0,4900 €	20%	20,000 KG	9,8000 €	20,000	
314	Zeľ. zmes Mexická GASTRO, 4x2,5 K	1,3000 €	20%	10,000 KG	15,8000 €	30,000	
350	Silepka celá 1 - 1,5 kg	1,4200 €	20%	13,000 KG	16,4600 €	12,000	váh
401	Kuracie trup, SK alebo CZ, kg	0,7000 €	20%	10,000 KG	7,0000 €	10,000	váh
417	Kuracie stehná GASTRO 220 g	1,9900 €	20%	70,000 KG	132,3000 €	70,000	váh

Podpis:	DPH	Základ suma	Suma	Celkom	DPH	Celkom
	0 %				0,00	
	20 %	183,93	36,78	220,72		
		Celkom:	183,93	36,78	220,72	
			naše vyúčtovanie	0,00		
		Celkom za faktúrovandú sumu:		220,72		EUR

Faktúra má účel výdavkov a sledovní listu
 SVPS SR, podľa § 37 ods. 1 zákona č. 485/2002 Z.z. p. o zbernej dani z príjmov (ďalej len "zákon")
 ÚSČ: SK 9-00 ES - pre prevádzkarňu Južná trieda 64, Košice a SK 9-10 ES - pre prevádzkarňu Zvolenská cesta 23, Banská Bystrica

Príjemca:
 Dňa:
 Dávod vrátenia: 1H Zákazník Nechca na Hotovosť OBJ, 1K Nopre zrat zákazník Neoplnená Príloha Obj, 1N Zákazník si neobjedná, 2 Vybavenie reídarácie OBJ, 3S Nezaplatená príloha OBJ, 3V Neobjednané na aute OBJ, 4 Rozdiel vo váhe OBJ, 5 Zámena tovaru Vydr OBJ